
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 72 大塚 忠和 Tadakazu OOTSUKA CRF250R 8 13:26.709 1:37.162 2

2 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RM-Z250 8 13:33.350 1:39.750 4 06.641

3 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 8 13:47.897 1:38.520 2 14.547

4 3 外間 拓郎 Takurou HOKAMA CRF250R 8 13:49.433 1:39.047 2 01.536

5 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 8 13:54.851 1:39.780 2 05.418

6 70 浜田 雷太 Raita HAMADA YZ125 8 13:57.543 1:42.939 2 02.692

7 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 8 13:59.090 1:41.677 3 01.547

8 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 8 14:00.842 1:43.021 4 01.752

9 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 8 14:07.516 1:43.885 3 06.674

10 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 8 14:17.148 1:44.122 3 09.632

11 227 中根 健 Takeru NAKANE YZ450F 8 14:28.505 1:43.041 3 11.357

12 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 8 14:29.032 1:45.724 2 00.527

13 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RM-Z250 8 14:30.850 1:45.433 3 01.818

14 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 8 14:31.681 1:41.866 8 00.831

15 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 8 14:32.670 1:41.940 8 00.989

16 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 8 14:36.720 1:45.541 3 04.050

17 10 福嶋 誠弥 Seiya FUKUSHIMA YZ125 8 14:40.658 1:46.233 4 03.938

18 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 8 14:42.704 1:46.817 2 02.046

19 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 8 14:58.200 1:47.991 2 15.496

20 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 8 15:01.910 1:48.875 2 03.710

21 2 入江 隆史 Takashi IRIE CRF250R 7 13:27.182 1:46.022 2 1 Lap

22 148 梅田 祥太朗 Shoutarou UMEDA MX 300 4T 7 13:34.716 1:46.836 3 07.534

23 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 7 13:35.310 1:53.046 2 00.594

24 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 7 15:27.734 2:05.819 2 1:52.424

25 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R 6 15:28.250 2:12.053 6 1 Lap

以上チェッカー　完走者（75%= 6Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:37.162 44.462 72 - 大塚 忠和 Tadakazu OOTSUKA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長

ノービス 軽井沢モーターパーク 1.2 km

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順
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Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 72 大塚 忠和 Tadakazu OOTSUKA CRF250R 7 11:52.256 1:38.777 2

2 3 外間 拓郎 Takurou HOKAMA CRF250R 7 11:58.387 1:40.887 4 06.131

3 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 7 12:07.768 1:41.508 2 09.381

4 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 7 12:08.102 1:42.109 2 00.334

5 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 7 12:17.225 1:43.039 2 09.123

6 70 浜田 雷太 Raita HAMADA YZ125 7 12:17.764 1:43.741 7 00.539

7 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RM-Z250 7 12:18.080 1:41.362 7 00.316

8 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 7 12:20.307 1:43.362 7 02.227

9 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 7 12:25.410 1:43.886 2 05.103

10 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 7 12:28.859 1:44.060 2 03.449

11 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 7 12:30.328 1:43.776 3 01.469

12 227 中根 健 Takeru NAKANE YZ450F 7 12:39.177 1:43.008 2 08.849

13 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RM-Z250 7 12:41.106 1:45.372 2 01.929

14 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 7 12:50.326 1:47.075 7 09.220

15 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 7 12:50.621 1:46.256 5 00.295

16 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 7 12:59.054 1:48.897 7 08.433

17 10 福嶋 誠弥 Seiya FUKUSHIMA YZ125 7 13:00.940 1:48.169 6 01.886

18 148 梅田 祥太朗 Shoutarou UMEDA MX 300 4T 7 13:02.066 1:48.140 6 01.126

19 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 7 13:18.637 1:48.760 6 16.571

20 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 7 13:30.308 1:49.247 2 11.671

21 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 6 11:54.619 1:55.323 3 1 Lap

22 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 6 13:12.029 2:07.658 2 1:17.410

以上チェッカー　完走者（75%= 5Laps）

DNF 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R 4 12:10.020 2:23.403 3 -

DNF 2 入江 隆史 Takashi IRIE CRF250R 2 05:20.847 3:19.376 2 -

DNF 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 - - -

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:38.777 43.735 72 - 大塚 忠和 Tadakazu OOTSUKA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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Race(10:00 and 1 Laps) started at 13:40:39
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2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順

ノービス 軽井沢モーターパーク 1.2 km



Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 72 大塚 忠和 Tadakazu OOTSUKA CRF250R 70 35 35

2 3 外間 拓郎 Takurou HOKAMA CRF250R 60 28 32

3 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 60 30 30

4 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RM-Z250 56 32 24

5 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 50 24 26

6 70 浜田 雷太 Raita HAMADA YZ125 50 25 25

7 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 48 26 22

8 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 45 17 28

9 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 42 22 20

10 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 42 21 21

11 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 39 16 23

12 227 中根 健 Takeru NAKANE YZ450F 39 20 19

13 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 36 19 17

14 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RM-Z250 36 18 18

15 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 30 15 15

16 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 29 13 16

17 10 福嶋 誠弥 Seiya FUKUSHIMA YZ125 28 14 14

18 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 24 12 12

19 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 23 23 －

20 148 梅田 祥太朗 Shoutarou UMEDA MX 300 4T 22 9 13

21 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 22 11 11

22 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 18 8 10

23 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 16 7 9

24 2 入江 隆史 Takashi IRIE CRF250R 10 10 －

25 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R 6 6 －

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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